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NE€ bazé€ t€ nenit 20 Ligjit nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, nenit 15 paragrafi 1 t& Rregullores nr.01-2650/21 t& datés 26.10.2021 pér
Pérgjegjésiné Disiplinore dhe Materiale, Bordi i Drejtoréve né mbledhjen e mbajtur mé daté
16.02.2022, sipas Vendimit nr. 01-317/2022 té datés 21.02.2022, miraton kété:

Rregullore pér Plotésim Ndryshimin e Rregullores nr.01-2650/21 té datés 26.10.2021 pér
Pérgjegjésiné Disiplinore dhe Materiale.

Neni 1

Paragrafi 1 i nenit 9 t¢ Rregullores nr.01-2605/21 té datés 26.10.2021 pér Pérgjegjésing
Disiplinore dhe Materiale riformulohet si né vijim:

Komisioni Disiplinoré pérbéhet prej 3-5 anétaréve. Ky Komision duhet té jeté i balancuar sipas
gjinis€. Anétarét e Komisionit duhet t& jené zyrtaré t¢ PK SH.A, pérderisa njéri nga anétarét
duhet t€ jeté jurist me profesion. Komisioni duhet t& keté Kryetarin e tij.

Neni 2

Paragrafi 1 i nenit 13 t€ Rregullores nr.01-2605/21 t& datés 26.10.2021 pér Pérgjegjésing
Disiplinore dhe Materiale riformulohet si né vijim:

Komisioni i Ankesave dhe Parashtresave pérbéhet prej 3-5 anétaréve. Ky Komision duhet té jeté
i balancuar sipas gjinisé. Anétarét e Komisionit duhet té jené zyrtaré té¢ PK SH.A, pérderisa njéri
nga anétarét duhet t€ jeté jurist me profesion. Komisioni duhet té keté Kryetarin e tij.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Kjo Rregullore hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryesuesi, pas miratimit paraprak té
Bordit t€ Drejtoréve té NPQ “Posta Kosovés” SH.A.

Kryesuesi i Bordit t&€ Drejtoréve
Fadil Bejta
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